
 

Istituto Comprensivo di Serina 
 Via Palma il Vecchio, 48 - 24017 Serina (BG)   0345-66067   0345-66117  cod. BGIC87400A 

cod. fiscale  85003170165  -  E-Mail  bgic87400a@istruzione.it       
 

 

 SERINA, 19/09/2018 
 
 
 
 

ALL’ALBO e SITO DELL’ISTITUTO 
SEDE 

 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie di Istituto PROVVISORIE  

                  3a FASCIA ATA TRIENNIO 2018-2021 
                         (D.D. M.M. 640 – 947). 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Bergamo, Prot. n. 5396 

del 18/09/2018, relativa all’oggetto; 

 
D E C R E T A 

 
la pubblicazione della Graduatoria di Istituto PROVVISORIA di  3a FASCIA personale ATA. 

 
Avverso l’esclusione o l’inammisibilità della domanda, nonché avverso le graduatorie, ai 

sensi dell’art.9 commi 1 e 2 del citato D.M., è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione 

scolastica che ha acquisito la domanda, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof.  Franco BONZI 

                                                                                                                                    Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
                                    Stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93 
 

 
rr 




